Koulujen harrastustoiminta 2024-2025

MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI

Parolan koulu:
8.45-9.30 Liikuntakerho 1-2lk
Ohjaaja Sanna Vuorensyrja/ParVi

Kaikki alakoulut:

15.15-16.15 Boxing 5-6lk

Varusteet: juomapullo, joustavat
lilkuntavaatteet, lilkuntaan sopivat
kengat, pitkat hiukset Riinni

Ohjaaja Chris Hubbard/Hattula Boxing,

Hernidistenniementie 7
2.9 alkaen

Lajikokeilukerho kaikkien koulujen 5-
6 lk

Lajikokeilut tapahtuvat lukuvuoden
mittaan eri tiloissa. Lajeista tulee
lisatietoa myohemmin. Tulossa mm
keilailua, padelia ja laskettelua

YLAKOULU

15.15-16.15 Kokkaus

Ohjaaja Hannele Lemmetyinen/4H,
kotitalouden luokka B101

9.9 alkaen

16.15-17.15 Boxing

Ohjaaja Chris Hubbard/Hattula Boxing,
Hernidistenniementie 7

Alkaen 2.9

17.15-18.05 Jaapelit
Ohjaaja Esko Laitila, Himeenlinnan
Metritiskiareena. 2.9 alkaen

Parolan koulu:
8.45-9.30 Liikuntakerho 1-2 lk
Ohjaaja Sanna Vuorensyrja/ParVi

Juteinin koulu:
15.00-16.00 Tietokonepelikerho 5-
6lk

Ohjaaja Joonas Heikkild/Nuorisotoimi

15.15-16.15 Bandi
Ohjaaja Antti Harmainen,
musiikkiluokka C139

15.15-16.15 Kuntosali
Ohjaaja Marika Mantila/Parolan
Kuntoklubi, Yhteiskoulun kuntosali

15.30-16.30 Elokuvat
Ohjaaja Tuomas Nieminen,
Yhteiskoulun luokka B211

16.00-17.00 E-sports, CS2
Ohjaaja Joonas Heikkild/Nuorisotoimi,
Hattulan Rirjaston Rana-tila

Juteinin koulu:

8.45-9.45 Luonnontiedekerho 3-4lk
Ohjaajat Mari Tuomela, Soja Mannisto

14.00-15.00 Liikuntakerho 3-4lk
Ohjaaja Olli Pusa

Parolan koulu:
13.45-14.45 Toimintakerho 5-61k
Ohjaaja Markus Juppo

15.00-16.00 Tietokonepelikerho 5-6lk
Ohjaaja Joonas HeiRkild/Nuorisotoimi

Pekolan koulu

13.30-14.30 Liikuntakerho 1-2 lk
Ohjaaja Rosita Jokinen/Lasten
Liikunnan Tuki, alkaen 4.9

15.15-16.15 Tekninen kassakerho
Ohjaaja Pirjo Annila, Parolan koulun
kasityoluokka C058

16.00-17.00 Tietokonepelit
Ohjaaja Joonas Heikkild/Nuorisotoimi,
Hattulan Rirjaston Rana-tila

19.45-20.25 Jaapelit
Ohjaaja Esko Laitila, Hameenlinnan
Metritiskiareena. 4.9 alkaen

Parolan koulu:
8.45-9.30 Liikuntakerho 1-2lk
Ohjaaja Sanna Vuorensyrjd/ParVi

12.45-13.45 Liikuntakerho 1-3 Lk
Ohjaaja Mimmi Pearlman/Lasten
Liikunnan TuRi, alkaen 5.9

15.00-16.00 Tietokonepelikerho 3-4lk
Ohjaaja Joonas Heikkild/Nuorisotoimi

Pekolan koulu:

14.15-15.15 Kokkikerho 5-6lk
Ohjaaja Hannele Lemmetyinen/4H,
alkaen 12.9

14:30-16:00 Tekstiilikasityot
Ohjaaja Tuula Ohvo, kasityoluokka
(305

15.15-16.15 Hontsa
Ohjaaja Jesse Hyvarinen, Yhteiskoulun
sali

Parolan koulu:
8.45-9.30 Liikuntakerho 1-2lk
Ohjaaja Sanna Vuorensyrja/ParVi

13:00 - 14:30 Mediakerho 3-4lk
Ohjaaja Mark Lehtonen, alkaen 6.9

Juteinin koulu:

12.45-13.45 Lajikokeilukerho 5-6 Lk
Ohjaaja Olli Pusa

alkaen 23.8

14.00-15.00 Tietokonepelikerho 3-4lk
Ohjaaja Joonas Heikkild/Nuorisotoimi
14.00-15.00 Taidekerho 1-3lk

Ohjaaja Susanna Immonen

Lepaan koulu:
12.30-14.00 Monitoimikerho 1-6lk
Ohjaaja Tero Piirainen/Lepaan koulu

Nihattulan koulu:
12.30-14.30 Monitoimikerho 1-61k
Ohjaaja Janne Rantanen/Nihattulan koulu

Lajikokeilut

Lajikokeilut tapahtuvat lukuvuoden
mittaan eri tiloissa. Lajeista tulee
lisatietoa myohemmin. Tulossa mm
keilailua, kiipeilya, laskettelua ja
lumilautailua. Lajikokeiluista
tiedotetaan erikseen ja niihin on
sahkoinen ilmoittautuminen



Koulujen harrastustoiminta 2024-2025

BTN BTN I

Chris Hubbard,
chrishubbard45@gmail.com

LISATIEDOT ILMOITTAUTUMINEN

Tuula Ohvo, tuula.ohvo@eduhat.fi

Harrastukset ovat Harrastamisen
Suomen mallin toimintaa,
hankkeessa “Hattula harrastaa”.
Lisatietoja HSM:sta :

Kaikki harrastukset ovat
maksuttomia. Harrastukset alkavat
paaosin paaosin viikolla 35 ellei toisin
mainita. Voit ilmoittautua mukaan
harrastukseen alla olevasta linkista
tai qr-koodilla;

Lisatiedot
 Juteinin koulu: Esa Myllymaa,
esa.myllymaa@eduhat.fi
« Lepaan koulu: Tero Piirainen,
tero.piirainen@eduhat.fi
o Nihattulan koulu: Janne Rantanen,

Pirjo Annila, pirjo.annila@eduhat.fi

Olli Pusa, olli.pusa@eduhat.fi Esko Laitila, esko.laitila@eduhat.fi

Mari Tuomela, mari.tuomela@eduhat.fi Jesse Hyvirinen,
jesse.hyvarinen@eduhat.fi

Joonas Heikkila ps:/ /harrastamisensuomenmalli.

janne.rantanen@eduhat.fi
Parolan koulu: Kaisa Kerala,
kerala.kaisa@eduhat.fi
Pekolan koulu: Jussa Lehtinen,
jussa.lehtinen@eduhat.fi

https://hattula.fi/ koulujen-

harrastuksiin-ilmoittautuminen/

joonas.heikkila@eduhat.fi
Tero Piirainen, tero.piirainen@eduhat.fi

Janne Rantanen,

Antti Harmainen,
antti.harmainen@eduhat fi

Hannele Lemmetyinen,
hannele.lemmetyinen@&4H.fi

htt
fi/

o Yhteiskoulu: Tuula Ohvo, J ] 0
tuula.ohvo@eduhat.fi janne.rantanen@eduhat.fi Susanna Immonen, ..
 Koordinaattori Minna Niskanen, l ik l ] immonen_susanna@hotmail.com
i i 1 Parolan Visa, liikkarit@parolanvisa.fi
minna.niskanen@eduhat.fi P —
Mark Lehtonen, mark.lehtonen@eduhat.fi marika@parolankuntoklubi.fi
. . Tuomas Nieminen, HARR‘STA"'SE"
Markus Juppo, markus juppo@eduhat fi tuomas.nieminen@kktavastia.fi SUOMEN MALLI

Rosita Jokinen, rosita.jokinen@gmail.com

Minna Niskanen,
minna.niskanen@eduhat.fi
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